
 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 13.227.228/0001-60 

 

Praça Theognes Antonio Calixto nº. 88 – Bairro: Gravatá – Cep: 48.730-000   
Tel.: (75) 3262-1329 – E-mail: contabilidade@camaradecoite.com.br  - Deus é Fiel e Justo! 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0020/2019  
CARTA CONVITE Nº. 0005/2019   
CONTRATO Nº. 0020/2019    
 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Conceição do Coité  
 
CONTRATADO: JACUÍPE VEÍCULOS LTDA – CNPJ: 14.191.902/0001-67, com 
escritório na Avenida Presidente Dutra nº. 1.180 – Bairro: Santa 

Mônica - Feira de Santana/BA-CEP: 44.077-760. 

 

OBJETO: Aquisição de um veículo zero km, procedência nacional, 

sedan preferencialmente na cor branco, igual ou superior a 

motorização 1.3, com ar condicionado, direção hidráulico ou 

elétrica, vidros elétricos, travas elétricas, rádio AM/FM, ano e 

modelo 2019/2019, emplacado em nome da Câmara de Vereadores de 

Conceição do Coité/BA. 

  

•VALOR GLOBAL: R$ 55.800,00 (cinquenta e cinco mil e 
oitocentos reais) 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
01.031.0001.2001 – Manutenção Adm. Câmara Municipal. 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material 
Permanente. 
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ERNANDES 
LOPES DA SILVA.  
 
 
VIGÊNCIA: 11 de setembro a 11 de setembro de 2020. 
  

DATA DA ASSINATURA: 11 de setembro de 2019. 
 

 
  

 


